


Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

Formule de la compétition

page 1/1

52 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1

52 tireurs

9 poules (7 poules de 6, 2 poules de 5)

Décalage par : nations, clubs

45 qualifiés

Tour No 2

45 tireurs

9 poules de 5

Décalage par : nations

32 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 32 tireurs

Tableau direct
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Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    piste No  1
V/M ind. TD rg

BANGA-MAMA Arsene FRA  V  1  3  V  V 0.600 4 19 2
ZIEGLER Jörn GER  1  2  V  V  V 0.600 2 18 3
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TRETER Rafal POL  V  4  1  V  2 0.400 -2 17 4
TOURAINE Jerome FRA  1  1  0  1  2 0.000 -20 5 6
SWIFT Colin GBR  3  1  0  V  V 0.400 -5 14 5

Poule No 2    piste No  2
V/M ind. TD rg

IFEBE Yannick FRA  V  4  V  2  V 0.600 3 21 3
WILKINSON David GBR  4  2  V  1  V 0.400 0 17 4
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ACUTI Enzo FRA  3  2  1  2  1 0.000 -16 9 6
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
DUCASSE Benjamin FRA  1  0  0  V  2 0.200 -13 8 5

Poule No 3    piste No  3
V/M ind. TD rg

DUSONCHET Antoine FRA  1  1  0  V  2 0.200 -15 9 5
PLANTE Pierre-Hadrien FRA  V  V  2  V  1 0.600 4 18 3
LINUS Pfander GER  V  2  V  V  1 0.600 -1 18 4
VADON Laurent FRA  V  V  4  V  1 0.600 7 20 2
SEMAAN Elias LIB  4  1  4  1  0 0.000 -15 10 6
CALKA Norbert POL  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Poule No 4    piste No  4
V/M ind. TD rg

KAVALENIA Martin BLR  V  1  4  V  V 0.600 4 20 2
PETER Popella GER  4  1  V  V  3 0.400 -2 18 3
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BRUGERE Philippe FRA  V  2  3  V  4 0.400 -3 19 4
GUERARD David FRA  0  3  4  3  V 0.200 -8 15 6
GANDRILLON Romain FRA  2  V  0  V  3 0.400 -7 15 5
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Poules, tour No 1
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Poule No 5    piste No  5
V/M ind. TD rg

GUITARD Kevin FRA  0  4  X  0  1 0.000 -15 5 5
SURAJEWSKI Alan POL  V  V  X  1  4 0.500 4 15 3
MEYRAULT Charles FRA  V  1  X  0  0 0.250 -13 6 4
VALET Maxime FRA  F  F  F  F  F forfait 6
DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  X  V 1.000 18 20 1
OLTEANU Bogdan BEL  V  V  V  X  1 0.750 6 16 2

Poule No 6    piste No  6
V/M ind. TD rg

FEBVRE Alain FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DATS'KO Anton UKR  3  3  V  2  V 0.400 1 18 4
CORTES Aurelien FRA  3  V  V  0  V 0.600 4 18 3
STANEK Radoslaw POL  4  2  1  4  V 0.200 -4 16 5
BEZEM Sebastian ROU  0  V  V  V  V 0.800 8 20 2
VENTURA Sébastien FRA  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6

Poule No 7    piste No  7
V/M ind. TD rg

BARTH Peter GER  2  1  2  1 0.000 -14 6 5
TOKATLIAN Damien FRA  V  V  4  V 0.750 7 19 2
TRAVERS Néel FRA  V  2  3  V 0.500 2 15 3
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V 1.000 10 20 1
HENRY Vincent FRA  V  3  2  1 0.250 -5 11 4

Poule No 8    piste No  8
V/M ind. TD rg

GARBACZ Arkadiusz POL  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
WILSON Simon GBR  4  V  3  V  V 0.600 9 22 3
PICARD Vincent FRA  0  0  3  1  3 0.000 -18 7 6
CITERNE Robert FRA  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
COMBE Jean-Marc FRA  0  1  V  0  1 0.200 -14 7 5
ALLAIS Yoann FRA  1  2  V  1  V 0.400 -5 14 4

Poule No 9    piste No  9
V/M ind. TD rg

ZIOMEK Rafal POL  V  V  V  V 1.000 13 20 1
MITSCHANG Robert GER  2  3  V  V 0.500 3 15 3
LATRECHE Alim FRA  3  V  V  V 0.750 5 18 2
STRUKELJ Eddie FRA  0  1  2  2 0.000 -15 5 5
SECHET Benoit FRA  2  1  3  V 0.250 -6 11 4
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Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 51 tireurs)
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rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

1 NOBLE Romain FRA 1.000 21 25 qualifié

2 CALKA Norbert POL 1.000 20 25 qualifié

3 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 18 20 qualifié

4 BETTI Matteo ITA 1.000 17 25 qualifié

4 GARBACZ Arkadiusz POL 1.000 17 25 qualifié

6 NALEWAJEK Michal POL 1.000 16 25 qualifié

7 FEBVRE Alain FRA 1.000 15 25 qualifié

8 ZIOMEK Rafal POL 1.000 13 20 qualifié

9 OSVATH Richard HUN 1.000 10 20 qualifié

10 CITERNE Robert FRA 0.800 11 23 qualifié

11 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 0.800 9 21 qualifié

12 BEZEM Sebastian ROU 0.800 8 20 qualifié

13 TOKATLIAN Damien FRA 0.750 7 19 qualifié

14 OLTEANU Bogdan BEL 0.750 6 16 qualifié

15 LATRECHE Alim FRA 0.750 5 18 qualifié

16 WILSON Simon GBR 0.600 9 22 qualifié

17 VADON Laurent FRA 0.600 7 20 qualifié

18 KAVALENIA Martin BLR 0.600 4 20 qualifié

19 BANGA-MAMA Arsene FRA 0.600 4 19 qualifié

20 CORTES Aurelien FRA 0.600 4 18 qualifié

20 PLANTE Pierre-Hadrien FRA 0.600 4 18 qualifié

22 IFEBE Yannick FRA 0.600 3 21 qualifié

23 ZIEGLER Jörn GER 0.600 2 18 qualifié

24 LINUS Pfander GER 0.600 -1 18 qualifié

25 SURAJEWSKI Alan POL 0.500 4 15 qualifié

26 MITSCHANG Robert GER 0.500 3 15 qualifié

27 TRAVERS Néel FRA 0.500 2 15 qualifié

28 DATS'KO Anton UKR 0.400 1 18 qualifié

29 WILKINSON David GBR 0.400 0 17 qualifié

30 PETER Popella GER 0.400 -2 18 qualifié

31 TRETER Rafal POL 0.400 -2 17 qualifié

32 BRUGERE Philippe FRA 0.400 -3 19 qualifié

33 ALLAIS Yoann FRA 0.400 -5 14 qualifié

33 SWIFT Colin GBR 0.400 -5 14 qualifié

35 GANDRILLON Romain FRA 0.400 -7 15 qualifié

36 HENRY Vincent FRA 0.250 -5 11 qualifié

37 SECHET Benoit FRA 0.250 -6 11 qualifié
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EH - Tournoi de Villemomble 2014

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 51 tireurs)
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rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

38 MEYRAULT Charles FRA 0.250 -13 6 qualifié

39 STANEK Radoslaw POL 0.200 -4 16 qualifié

40 GUERARD David FRA 0.200 -8 15 qualifié

41 DUCASSE Benjamin FRA 0.200 -13 8 qualifié

42 COMBE Jean-Marc FRA 0.200 -14 7 qualifié

43 DUSONCHET Antoine FRA 0.200 -15 9 qualifié

44 BARTH Peter GER 0.000 -14 6 qualifié

45 SEMAAN Elias LIB 0.000 -15 10 qualifié

46 GUITARD Kevin FRA 0.000 -15 5 éliminé

46 STRUKELJ Eddie FRA 0.000 -15 5 éliminé

48 ACUTI Enzo FRA 0.000 -16 9 éliminé

49 PICARD Vincent FRA 0.000 -18 7 éliminé

50 TOURAINE Jerome FRA 0.000 -20 5 éliminé

51 VENTURA Sébastien FRA 0.000 -24 1 éliminé
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Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

Poules, tour No 2
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Poule No 1    piste No  1
V/M ind. TD rg

IFEBE Yannick FRA  3  4  V  4 0.250 1 16 4
NOBLE Romain FRA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
STANEK Radoslaw POL  V  3  V  4 0.500 1 17 3
DUCASSE Benjamin FRA  0  0  2  1 0.000 -17 3 5
KAVALENIA Martin BLR  V  1  V  V 0.750 2 16 2

Poule No 2    piste No  2
V/M ind. TD rg

GANDRILLON Romain FRA  2  3  2  V 0.250 -7 12 4
ZIEGLER Jörn GER  V  V  1  V 0.750 2 16 2
VADON Laurent FRA  V  4  2  V 0.500 2 16 3
CALKA Norbert POL  V  V  V  V 1.000 15 20 1
COMBE Jean-Marc FRA  4  3  1  0 0.000 -12 8 5

Poule No 3    piste No  3
V/M ind. TD rg

BANGA-MAMA Arsene FRA  2  V  1  3 0.250 -7 11 4
DEMCHUK Andriy UKR  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ALLAIS Yoann FRA  3  0  4  1 0.000 -12 8 5
DUSONCHET Antoine FRA  V  2  V  V 0.750 3 17 2
WILSON Simon GBR  V  2  V  4 0.500 2 16 3

Poule No 4    piste No  4
V/M ind. TD rg

GARBACZ Arkadiusz POL  V  V  V  V 1.000 11 20 1
HENRY Vincent FRA  4  V  4  4 0.250 -1 17 4
SWIFT Colin GBR  3  3  V  4 0.250 -3 15 5
LINUS Pfander GER  2  V  3  V 0.500 -3 15 2
LATRECHE Alim FRA  0  V  V  4 0.500 -4 14 3

Poule No 5    piste No  5
V/M ind. TD rg

OLTEANU Bogdan BEL  4  4  4  V 0.250 -1 17 4
PLANTE Pierre-Hadrien FRA  V  V  3  V 0.750 3 18 2
BETTI Matteo ITA  V  4  1  V 0.500 0 15 3
TRETER Rafal POL  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SECHET Benoit FRA  3  2  1  2 0.000 -12 8 5
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EH - Tournoi de Villemomble 2014

Poules, tour No 2
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Poule No 6    piste No  6
V/M ind. TD rg

TOKATLIAN Damien FRA  3  V  4  V 0.500 3 17 2
BRUGERE Philippe FRA  V  V  1  4 0.500 1 15 3
BARTH Peter GER  2  1  1  3 0.000 -13 7 5
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MITSCHANG Robert GER  2  V  V  0 0.500 -5 12 4

Poule No 7    piste No  7
V/M ind. TD rg

PETER Popella GER  V  V  4  V 0.750 8 19 2
TRAVERS Néel FRA  2  4  2  V 0.250 -3 13 4
FEBVRE Alain FRA  2  V  3  V 0.500 1 15 3
KOZIEJOWSKI Sebastian POL  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SEMAAN Elias LIB  2  1  0  1 0.000 -16 4 5

Poule No 8    piste No  8
V/M ind. TD rg

BEZEM Sebastian ROU  3  V  V  4 0.500 7 17 2
ZIOMEK Rafal POL  V  V  V  V 1.000 12 20 1
CORTES Aurelien FRA  0  3  V  V 0.500 3 13 3
MEYRAULT Charles FRA  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
WILKINSON David GBR  V  2  0  V 0.500 -2 12 4

Poule No 9    piste No  9
V/M ind. TD rg

OSVATH Richard HUN  V  1  V  V 0.750 7 16 2
SURAJEWSKI Alan POL  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
CITERNE Robert FRA  V  V  V  V 1.000 15 20 1
DATS'KO Anton UKR  3  V  1  4 0.250 -3 13 4
GUERARD David FRA  1  V  2  V 0.500 -1 13 3
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Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 45 tireurs)
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rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

1 CALKA Norbert POL 1.000 15 20 qualifié

1 CITERNE Robert FRA 1.000 15 20 qualifié

3 DEMCHUK Andriy UKR 1.000 14 20 qualifié

3 NALEWAJEK Michal POL 1.000 14 20 qualifié

5 NOBLE Romain FRA 1.000 13 20 qualifié

6 ZIOMEK Rafal POL 1.000 12 20 qualifié

7 GARBACZ Arkadiusz POL 1.000 11 20 qualifié

8 KOZIEJOWSKI Sebastian POL 1.000 10 20 qualifié

8 TRETER Rafal POL 1.000 10 20 qualifié

10 PETER Popella GER 0.750 8 19 qualifié

11 OSVATH Richard HUN 0.750 7 16 qualifié

12 PLANTE Pierre-Hadrien FRA 0.750 3 18 qualifié

13 DUSONCHET Antoine FRA 0.750 3 17 qualifié

14 KAVALENIA Martin BLR 0.750 2 16 qualifié

14 ZIEGLER Jörn GER 0.750 2 16 qualifié

16 BEZEM Sebastian ROU 0.500 7 17 qualifié

17 TOKATLIAN Damien FRA 0.500 3 17 qualifié

18 CORTES Aurelien FRA 0.500 3 13 qualifié

19 VADON Laurent FRA 0.500 2 16 qualifié

19 WILSON Simon GBR 0.500 2 16 qualifié

21 STANEK Radoslaw POL 0.500 1 17 qualifié

22 BRUGERE Philippe FRA 0.500 1 15 qualifié

22 FEBVRE Alain FRA 0.500 1 15 qualifié

24 BETTI Matteo ITA 0.500 0 15 qualifié

25 GUERARD David FRA 0.500 -1 13 qualifié

26 WILKINSON David GBR 0.500 -2 12 qualifié

27 LINUS Pfander GER 0.500 -3 15 qualifié

28 LATRECHE Alim FRA 0.500 -4 14 qualifié

29 MITSCHANG Robert GER 0.500 -5 12 qualifié

30 IFEBE Yannick FRA 0.250 1 16 qualifié

31 HENRY Vincent FRA 0.250 -1 17 qualifié

31 OLTEANU Bogdan BEL 0.250 -1 17 qualifié

33 SWIFT Colin GBR 0.250 -3 15 éliminé

34 DATS'KO Anton UKR 0.250 -3 13 éliminé

34 TRAVERS Néel FRA 0.250 -3 13 éliminé

36 GANDRILLON Romain FRA 0.250 -7 12 éliminé

37 BANGA-MAMA Arsene FRA 0.250 -7 11 éliminé
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EH - Tournoi de Villemomble 2014

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 45 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

38 ALLAIS Yoann FRA 0.000 -12 8 éliminé

38 COMBE Jean-Marc FRA 0.000 -12 8 éliminé

38 SECHET Benoit FRA 0.000 -12 8 éliminé

41 BARTH Peter GER 0.000 -13 7 éliminé

42 SEMAAN Elias LIB 0.000 -16 4 éliminé

43 DUCASSE Benjamin FRA 0.000 -17 3 éliminé

44 SURAJEWSKI Alan POL 0.000 -18 2 éliminé

45 MEYRAULT Charles FRA 0.000 -20 0 éliminé

 
Document engarde-escrime.com  - 16/03/2014 16:56



EH - Tournoi de Villemomble 2014

page 1/11 CITERNE Robert FRA

Tableau de 32

32 OLTEANU Bogdan BEL    15/9

17 TOKATLIAN Damien FRA

16 BEZEM Sebastian ROU    15/10

9 TRETER Rafal POL

24 BETTI Matteo ITA    15/14

25 GUERARD David FRA

8 KOZIEJOWSKI Sebastian POL    15/5

5 NOBLE Romain FRA

28 LATRECHE Alim FRA    15/8

21 STANEK Radoslaw POL

12 PLANTE Pierre-Hadrien FRA    15/10

13 DUSONCHET Antoine FRA

20 VADON Laurent FRA    15/12

29 MITSCHANG Robert GER

4 DEMCHUK Andriy UKR    15/5

3 NALEWAJEK Michal POL

30 IFEBE Yannick FRA    15/2

19 WILSON Simon GBR

14 ZIEGLER Jörn GER    15/8

11 OSVATH Richard HUN

22 BRUGERE Philippe FRA    15/4

27 LINUS Pfander GER

6 ZIOMEK Rafal POL    15/7

7 GARBACZ Arkadiusz POL

26 WILKINSON David GBR    15/14

23 FEBVRE Alain FRA

10 PETER Popella GER    15/13

15 KAVALENIA Martin BLR

18 CORTES Aurelien FRA    15/8

CITERNE Robert

Tableau de 16

BEZEM Sebastian
   15/13

BETTI Matteo

KOZIEJOWSKI Sebastian
   15/7

NOBLE Romain

PLANTE Pierre-Hadrien
   15/10

DUSONCHET Antoine

DEMCHUK Andriy
   15/2

NALEWAJEK Michal

WILSON Simon
   15/6

OSVATH Richard

ZIOMEK Rafal
   15/6

GARBACZ Arkadiusz

FEBVRE Alain
   15/9

KAVALENIA Martin

BEZEM Sebastian

KOZIEJOWSKI Sebastian

NOBLE Romain

DEMCHUK Andriy

NALEWAJEK Michal

OSVATH Richard

FEBVRE Alain

CALKA Norbert



Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Hommes
16 mars 2014

page 1/1

1 BEZEM Sebastian ROU

Tableau de 8

8 KOZIEJOWSKI Sebastian POL    15/7

5 NOBLE Romain FRA

4 DEMCHUK Andriy UKR    15/8

3 NALEWAJEK Michal POL

6 OSVATH Richard HUN    15/9

7 FEBVRE Alain FRA

2 CALKA Norbert POL    15/5

KOZIEJOWSKI Sebastian

Demi-finales

DEMCHUK Andriy
   15/11

OSVATH Richard

CALKA Norbert
   15/6

DEMCHUK Andriy

Finale

OSVATH Richard

   15/14
DEMCHUK Andriy



EH - Tableau B

page 1/11 SWIFT Colin GBR

Tableau de 32

32 --------- ---

17 PICARD Vincent FRA

16 ACUTI Enzo FRA    15/4

9 BARTH Peter GER

24 --------- ---

25 --------- ---

8 ALLAIS Yoann FRA

5 BANGA-MAMA Arsene FRA

28 --------- ---

21 --------- ---

12 SURAJEWSKI Alan POL

13 MEYRAULT Charles FRA

20 --------- ---

29 --------- ---

4 GANDRILLON Romain FRA

3 TRAVERS Néel FRA

30 --------- ---

19 VENTURA Sébastien FRA

14 GUITARD Kevin FRA    15/8

11 DUCASSE Benjamin FRA

22 --------- ---

27 --------- ---

6 SECHET Benoit FRA

7 COMBE Jean-Marc FRA

26 --------- ---

23 --------- ---

10 SEMAAN Elias LIB

15 STRUKELJ Eddie FRA

18 TOURAINE Jerome FRA    15/7

31 --------- ---

2 DATS'KO Anton UKR

SWIFT Colin

Tableau de 16

ACUTI Enzo
   15/6

BARTH Peter

ALLAIS Yoann
   15/12

BANGA-MAMA Arsene

SURAJEWSKI Alan
   15/11

MEYRAULT Charles

GANDRILLON Romain
par abandon

TRAVERS Néel

VENTURA Sébastien
   15/7

DUCASSE Benjamin

SECHET Benoit
   15/12

COMBE Jean-Marc

SEMAAN Elias
par abandon

STRUKELJ Eddie

DATS'KO Anton
   15/6

SWIFT Colin

BARTH Peter

BANGA-MAMA Arsene

GANDRILLON Romain

TRAVERS Néel

SECHET Benoit

COMBE Jean-Marc

DATS'KO Anton
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1 SWIFT Colin GBR

Tableau de 8

8 BARTH Peter GER    15/7

5 BANGA-MAMA Arsene FRA

4 GANDRILLON Romain FRA    15/10

3 TRAVERS Néel FRA

6 SECHET Benoit FRA    15/8

7 COMBE Jean-Marc FRA

2 DATS'KO Anton UKR    15/1

SWIFT Colin

Demi-finales

GANDRILLON Romain
   15/10

TRAVERS Néel

DATS'KO Anton
   15/12

SWIFT Colin

Finale

DATS'KO Anton

   15/12
DATS'KO Anton
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Epée Hommes
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Classement général (ordre des rangs - 51 tireurs)

page 1/2

rg drap. nom prénom club nation ligu

1 DEMCHUK Andriy L'VIV FENCING/UKRAINE UKR A
2 OSVATH Richard HONGRIE HUN A
3 CALKA Norbert POLOGNE POL A
3 KOZIEJOWSKI Sebastian POLOGNE POL V
5 NALEWAJEK Michal POLOGNE POL A
6 NOBLE Romain CAM ESCRIME FRA A
7 BEZEM Sebastian SV 1845 ESSLINGEN ROU V
8 FEBVRE Alain LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA A
9 CITERNE Robert LEVALLOIS SPORTING CLUB FRA A

10 ZIOMEK Rafal POLOGNE POL A
11 GARBACZ Arkadiusz POLOGNE POL A
12 PLANTE Pierre-Hadrien GRENOBLE PARMENTIER FRA V
13 DUSONCHET Antoine CSINI PARIS FRA B
14 KAVALENIA Martin BIELORUSSIE BLR A
15 WILSON Simon NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR A
16 BETTI Matteo G.S. FIAMME AZZURRE POLIZIA PENITENZIARIA ITA A
17 TRETER Rafal POLOGNE POL A
18 PETER Popella TSG REUTLINGEN GER V
19 ZIEGLER Jörn SV 1845 ESSLINGEN GER V
20 TOKATLIAN Damien BORDEAUX ETUDIANTS CLUB FRA A
21 CORTES Aurelien ECOLE D'ESCRIME D'ANTIBES FRA A
22 VADON Laurent GRENOBLE HANDISPORT FRA A
23 STANEK Radoslaw POLOGNE POL A
24 BRUGERE Philippe MASQUE DE FER DE LYON FRA A
25 GUERARD David LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA V
26 WILKINSON David NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR V
27 LINUS Pfander TSG REUTLINGEN GER V
28 LATRECHE Alim GRENOBLE HANDISPORT FRA B
29 MITSCHANG Robert SV 1845 ESSLINGEN GER V
30 IFEBE Yannick CSINI PARIS FRA B
31 HENRY Vincent LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA A
31 OLTEANU Bogdan CERCLE D'ESCRIME DE NAMUR (BEL) BEL A
33 DATS'KO Anton UKRAINE UKR B
34 SWIFT Colin NOTTINGHAM CITY FENCING CLUB/GB GBR V
35 GANDRILLON Romain CEV (CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES) FRA B
35 TRAVERS Néel ESCRIME DES QUAIS DE SEINE FRA V
37 BANGA-MAMA Arsene CSINI PARIS FRA A
38 COMBE Jean-Marc GRENOBLE HANDISPORT FRA B
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Classement général (ordre des rangs - 51 tireurs)
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rg drap. nom prénom club nation ligu

38 SECHET Benoit MASQUE DE FER DE LYON FRA A
40 BARTH Peter SV 1845 ESSLINGEN GER V
41 ALLAIS Yoann CEV (CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES) FRA A
42 SEMAAN Elias CEV (CERCLE D'ESCRIME DE VINCENNES) LIB B
43 DUCASSE Benjamin CLUB SPORTIF DU PLESSIS BOUCHARD FRA A
44 SURAJEWSKI Alan POLOGNE POL B
45 MEYRAULT Charles ESCRIME SAINT DENIS DE L'HOTEL 45 FRA J
46 STRUKELJ Eddie GHN FRA A
47 ACUTI Enzo USM GAGNY FRA V
48 VENTURA Sébastien CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA A
49 GUITARD Kevin CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA A
50 PICARD Vincent CERCLE D'ESCRIME DE MEAUX FRA A
51 TOURAINE Jerome ACSC CORMEILLES FRA B
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